
 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  

BASHKIA TROPOJË 

Shtojca13 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data 06/06/2024 

Drejtuar: VLLAZNIMI  shpk me NIPT-it  J79602601Ome adrese Kukes BAJRAM CURRI BAJRAM 

CURRI Lagjja 28 Gushti, RrugaAgimRamadani, ZK 1347, Nr.pasurie 83/33/4 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar  ( pune)  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-01469-04-16-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i kanaleve vaditese    

kohëzgjatja e kontratës: 3 muaj  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. VLLAZNIMI  NIPT-it  J79602601O  

Vlera 2,290,672.00  (dymilionedyqindenentedhjetmijeegjashteqindeshtatedhjeteedy) 

 

2.BOE  OUEN & TRAJLER NIPT-it   K17529215O   &L69126601F  

Vlera  2,091,126.00 (dymilionnenetedhjeteenjemijeenjeqindenjezetegjashte) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.BOE  OUEN & TRAJLER NIPT-it   K17529215O   &L69126601F 

Arsyet e mëposhtme :  Operatori ekonomik tek pika 2.2.3 e DST nuk plotesohet kapaciteti ekonomik dhe 

financiare pasi operatori Trajler ka sjelle vetem vitin 2023dhe jo 2024 sic kerkohet 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



2.3.2 Operatori Trajler ka deklaruar vetem 8 punonjes dhe numri minimal i kerkuar eshte 13 punonjes me 

kohe te plote 

2.3.3 Mungojne tre punetore te thjeshte te cilet nuk jane deklaruar nga te dy operatoret pra jane vetem 5 

punetore te thjeshte nga 8 qe kerkohen - 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [VLLAZNIMI shpk meKukes BAJRAM 

CURRI BAJRAM CURRI Lagjja 28 Gushti, RrugaAgimRamadani, ZK 1347, Nr.pasurie 83/33/4], se 

oferta e paraqitur me vlerëtotaleprej2,290,672.00  

(dymilionedyqindenentedhjetmijeegjashteqindeshtatedhjeteedy[)]/pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Bashkise Tropoje adresa Sheshi Azem Hajdari B.Curri 

email. aledio.islamaj@gmail.com] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar,Ne kete rast nuk ka nje oferte te vlefshme 

e renditur e dyta , oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 

shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

REXHE BYBERI 

Me porosi dhe me autorizim 

Abedin Kerrnaja 

mailto:aledio.islamaj@gmail.com

